

ALARDE EREMUAN ALOKAIKURUKO 52 BAE ESLEITZEKO PROZEDURAN ONARTUTAKO PARTE-HARTZAILEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA  
 LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE 52 VPO EN RÉGIMEN DE ALQUILER EN  
 EL ÁMBITO DE ALARDE

KUPO / CUPO: 36 urtetik beherakoak / menores de 36 años

AZPIKUPO / SUBCUPO: 21.001 eurotik 39.000ra bitarteko diru-sarrerak / Ingresos entre 21.001€ y 39.000€

NAN DNI	*LEHENTASUNA *PREFERENCIA	Logela 1eko etxebizitza Vivienda de 1 dormitorio		2 logelako etxebizitza Vivienda de 2 dormitorios		3 logelako etxebizitza Vivienda de 3 dormitorios	
		PUNTUAK PUNTOS	POSTUA POSICIÓN	PUNTUAK PUNTOS	POSTUA POSICIÓN	PUNTUAK PUNTOS	POSTUA POSICIÓN
02785994G	2	0	0	12	268	10	280
02796003P	1	13	12	13	22	13	26
07431649G	1	0	0	16	7	19	4
08146043H	2	0	0	11	271	9	281
08147427E	1	0	0	0	0	23	1
12781815W	2	7	231	7	280	7	287
15260186P	1	11	45	11	64	11	66
15260699S	1	0	0	12	45	10	108
34341610B	1	0	0	18	3	16	11
34345151X	1	0	0	11	73	9	149
34346668D	1	0	0	15	10	18	6
34372013P	1	0	0	0	0	15	20
44157526X	3	8	239	8	289	8	298
44550059W	1	0	0	9	146	7	219
44551168F	1	10	57	10	80	10	79
44551727Z	1	0	0	12	44	10	107
44551734K	1	8	143	8	181	8	170
44552392N	1	8	129	8	166	8	164
44552981A	1	10	79	10	103	10	99
44553208T	1	0	0	13	30	11	70
44553249H	1	0	0	18	2	16	10
44553690E	2	11	223	11	270	11	276
44554044P	1	0	0	13	31	11	71
44554344D	1	11	46	11	65	11	67
44554664F	1	14	9	14	17	13	28
44554682W	1	7	178	7	221	6	223
44554796R	1	10	66	10	89	9	125
44555153J	1	5	220	5	263	5	270
44555253K	1	8	152	8	193	8	181
44555618H	1	13	11	13	20	12	33
44555828K	1	11	30	11	47	11	51
44556351S	1	8	144	8	182	8	172
44557061N	1	7	190	7	233	6	247
44557709Q	1	8	140	8	177	7	213
44557888B	1	8	146	8	184	8	174
44558542K	1	13	14	13	24	13	29
44558596Y	1	8	122	8	157	8	153
44558963M	1	8	132	8	169	7	191
44559164E	1	8	124	8	160	8	155
44559633P	1	0	0	16	8	14	23
44559976Y	1	13	13	13	23	13	27
44560030Z	1	0	0	11	54	9	131
44560639W	1	0	0	9	153	7	221
44560995J	1	7	187	7	230	6	243
44561290D	1	6	207	6	250	5	259
44561397R	1	10	64	10	87	9	123

ALARDE EREMUAN ALOKAIRUKO 52 BAE ESLEITZEKO PROZEDURAN ONARTUTAKO PARTE-HARTZAILEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA  
 LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE 52 VPO EN RÉGIMEN DE ALQUILER EN  
 EL ÁMBITO DE ALARDE

KUPO / CUPO: 36 urtetik beherakoak / menores de 36 años

AZPIKUPO / SUBCUPO: 21.001 eurotik 39.000ra bitarteko diru-sarrerak / Ingresos entre 21.001€ y 39.000€

NAN	*LEHENTASUNA	Logela 1eko etxebizitza Vivienda de 1 dormitorio		2 logelako etxebizitza Vivienda de 2 dormitorios		3 logelako etxebizitza Vivienda de 3 dormitorios	
		PUNTUAK	POSTUA	PUNTUAK	POSTUA	PUNTUAK	POSTUA
DNI	*PREFERENCIA	PUNTOS	POSICIÓN	PUNTOS	POSICIÓN	PUNTOS	POSICIÓN
44561636X	1	11	51	11	71	10	97
44561687S	1	0	0	11	60	14	24
44561874H	3	9	237	9	286	9	296
44562040T	1	9	107	9	135	9	135
44562081H	1	6	204	6	247	5	254
44562410W	1	11	37	11	55	11	57
44562670D	1	12	27	12	42	12	42
44562889K	1	12	21	12	34	12	34
44563173Y	1	11	36	11	53	10	83
44563433J	1	12	25	12	40	12	39
44563592B	1	6	209	6	252	5	262
44563625K	1	13	18	13	29	12	46
44563678M	1	7	176	7	219	7	216
44563744W	1	10	56	10	79	10	78
44563763K	1	17	2	17	4	16	12
44563794Y	1	6	201	6	244	6	238
44563990H	1	7	155	7	198	7	184
44564101Z	1	0	0	8	185	11	72
44564143X	1	9	106	9	134	9	134
44564146J	1	15	5	15	11	15	14
44564177K	1	8	123	8	158	8	154
44564194S	1	10	86	10	112	9	133
44564263S	1	0	0	14	18	17	9
44564271T	1	6	203	6	246	5	253
44564286S	1	11	39	11	57	11	60
44564345M	1	8	149	8	190	8	178
44564472V	1	9	93	9	120	9	115
44564504A	1	7	158	7	201	7	187
44564711A	1	7	181	7	224	6	233
44564766N	1	8	127	8	164	8	162
44564916R	1	7	166	7	209	7	203
44565121E	1	10	74	10	98	10	93
44565221F	1	9	96	9	123	9	119
44565223D	1	15	6	15	12	15	15
44565259E	1	10	69	10	92	9	130
44565311M	1	10	72	10	95	10	90
44565330R	1	10	55	10	78	10	76
44565350K	1	9	89	9	115	9	109
44565390S	1	0	0	0	0	20	3
44565408X	1	7	162	7	205	7	196
44565519Y	1	12	23	12	37	12	36
44565639B	1	10	62	10	85	9	114
44565669H	1	12	26	12	41	12	41
44565675R	1	5	213	5	256	5	263
44565697T	1	12	22	12	35	12	35
44565712S	1	9	101	9	129	9	128



ALARDE EREMUAN ALOKAIKURUKO 52 BAE ESLEITZEKO PROZEDURAN ONARTUTAKO PARTE-HARTZAILEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA  
 LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE 52 VPO EN RÉGIMEN DE ALQUILER EN  
 EL ÁMBITO DE ALARDE

KUPO / CUPO: 36 urtetik beherakoak / menores de 36 años

AZPIKUPO / SUBCUPO: 21.001 eurotik 39.000ra bitarteko diru-sarrerak / Ingresos entre 21.001€ y 39.000€

NAN	*LEHENTASUNA	Logela 1eko etxebizitza Vivienda de 1 dormitorio		2 logelako etxebizitza Vivienda de 2 dormitorios		3 logelako etxebizitza Vivienda de 3 dormitorios	
		PUNTUAK	POSTUA	PUNTUAK	POSTUA	PUNTUAK	POSTUA
DNI	*PREFERENCIA	PUNTOS	POSICIÓN	PUNTOS	POSICIÓN	PUNTOS	POSICIÓN
44565809C	1	9	118	9	151	9	148
44565915B	1	9	94	9	121	9	116
44565957F	1	13	16	13	27	12	43
44565983X	1	10	60	10	83	10	84
44566006X	1	8	139	8	176	7	211
44566027P	1	9	103	9	131	8	157
44566131C	1	6	191	6	234	6	224
44566283B	1	11	40	11	58	11	61
44566288Q	1	11	32	11	49	11	54
44566416Y	1	7	171	7	214	7	209
44566426Q	1	5	218	5	261	5	268
44566434R	1	9	117	9	149	9	146
44566486F	1	8	135	8	172	7	199
44566520H	1	10	70	10	93	10	87
44566669Y	1	9	98	9	125	9	121
44566798C	1	10	80	10	106	10	100
44566884Z	1	9	95	9	122	9	118
44566964W	3	9	238	9	288	9	297
44566971D	1	9	92	9	118	9	113
44566972X	1	11	38	11	56	11	59
44566997N	1	11	47	11	66	11	68
44567057A	1	11	35	11	52	10	80
44567088B	2	10	224	10	272	10	277
44567098K	1	9	105	9	133	8	160
44567100T	1	11	29	11	46	11	50
44567229Z	1	7	165	7	208	7	201
44567231Q	1	7	180	7	223	6	232
44567277Q	3	9	236	9	285	9	295
44567310A	1	0	0	10	96	8	165
44567399T	1	7	185	7	228	6	241
44567727Y	1	8	126	8	163	8	161
44567730D	1	6	194	6	237	6	228
44567822D	1	11	43	11	62	11	64
44567981F	1	10	76	10	100	10	95
44568035S	1	9	112	9	143	9	141
44568081S	1	14	7	14	15	14	21
44568152V	1	7	157	7	200	7	186
44568169B	1	9	102	9	130	8	156
44568178C	1	10	53	10	76	10	73
44568328D	1	9	119	9	154	8	171
44568374D	1	0	0	0	0	19	5
44568390W	1	11	34	11	51	10	77
44568426S	1	10	61	10	84	9	112
44568433E	1	16	4	16	9	15	18
44568470J	1	6	199	6	242	6	235
44568492N	1	12	20	12	33	11	52

ALARDE EREMUAN ALOKAIRUKO 52 BAE ESLEITZEKO PROZEDURAN ONARTUTAKO PARTE-HARTZAILEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA  
 LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE 52 VPO EN RÉGIMEN DE ALQUILER EN  
 EL ÁMBITO DE ALARDE

KUPO / CUPO: 36 urtetik beherakoak / menores de 36 años

AZPIKUPO / SUBCUPO: 21.001 eurotik 39.000ra bitarteko diru-sarrerak / Ingresos entre 21.001€ y 39.000€

NAN	*LEHENTASUNA	Logela 1eko etxebizitza		2 logelako etxebizitza		3 logelako etxebizitza	
		PUNTUAK	POSTUA	PUNTUAK	POSTUA	PUNTUAK	POSTUA
DNI	*PREFERENCIA	PUNTOS	POSICIÓN	PUNTOS	POSICIÓN	PUNTOS	POSICIÓN
44568560B	1	8	131	8	168	7	190
44568606B	1	7	173	7	216	7	212
44568672P	1	7	161	7	204	7	194
44568793Z	1	8	154	8	197	8	183
44568835X	1	0	0	12	36	10	85
44568906N	1	7	174	7	217	7	214
44568923Y	1	8	142	8	180	8	169
44569102R	1	7	170	7	213	7	207
44569266G	1	11	50	11	70	10	92
44569309R	1	10	71	10	94	10	88
44569335G	1	11	44	11	63	11	65
44569337Y	1	7	182	7	225	6	236
44569477P	1	8	121	8	156	8	152
44569681M	1	11	33	11	50	10	75
44569794A	1	0	0	10	105	8	167
44569827J	1	8	153	8	196	8	182
44569932A	1	10	67	10	90	9	126
44569940B	1	7	172	7	215	7	210
44569941N	1	10	63	10	86	9	117
44569949C	1	5	215	5	258	5	265
44569987N	1	10	83	10	109	10	103
44569989Z	1	19	1	19	1	18	7
44570044T	1	6	192	6	235	6	226
44570100X	1	0	0	0	0	16	13
44570384H	1	8	145	8	183	8	173
44570517J	1	9	108	9	137	9	137
44570631N	1	5	212	5	255	5	261
44570736W	1	9	99	9	127	9	122
44570749S	1	6	206	6	249	5	257
44570761G	1	10	87	10	113	9	136
44570922G	1	6	197	6	240	6	231
44570971F	1	13	15	13	26	13	30
44570983L	1	8	134	8	171	7	195
44571075L	1	8	136	8	173	7	200
44571076C	1	10	68	10	91	9	129
44571105A	1	5	211	5	254	5	258
44571170E	1	9	111	9	141	9	140
44571188V	1	7	184	7	227	6	240
44571355T	1	10	54	10	77	10	74
44571368J	1	7	163	7	206	7	197
44571496A	1	8	151	8	192	8	180
44571553Z	1	11	52	11	72	10	106
44571670Q	1	9	115	9	147	9	144
44571736J	1	10	85	10	111	10	105
44571752Y	1	6	195	6	238	6	229
44571759J	1	0	0	17	5	15	19



ALARDE EREMUAN ALOKAIKURUKO 52 BAE ESLEITZEKO PROZEDURAN ONARTUTAKO PARTE-HARTZAILEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA  
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE 52 VPO EN RÉGIMEN DE ALQUILER EN  
EL ÁMBITO DE ALARDE

KUPO / CUPO: 36 urtetik beherakoak / menores de 36 años

AZPIKUPO / SUBCUPO: 21.001 eurotik 39.000ra bitarteko diru-sarrerak / Ingresos entre 21.001€ y 39.000€

NAN	*LEHENTASUNA	Logela 1eko etxebizitza Vivienda de 1 dormitorio		2 logelako etxebizitza Vivienda de 2 dormitorios		3 logelako etxebizitza Vivienda de 3 dormitorios	
		PUNTUAK	POSTUA	PUNTUAK	POSTUA	PUNTUAK	POSTUA
DNI	*PREFERENCIA	PUNTOS	POSICIÓN	PUNTOS	POSICIÓN	PUNTOS	POSICIÓN
44571856H	1	7	160	7	203	7	192
44571909W	1	8	137	8	174	7	202
44571969Q	1	12	19	12	32	11	49
44572115R	1	7	179	7	222	6	225
44572831G	1	8	150	8	191	8	179
44573000N	1	9	120	9	155	8	176
44573081R	1	7	156	7	199	7	185
44573105W	1	7	189	7	232	6	246
44573208J	1	8	147	8	187	8	175
44573261C	1	11	41	11	59	11	62
44573319D	2	0	0	8	277	6	289
44573338M	1	10	82	10	108	10	102
44573347Z	1	8	128	8	165	8	163
44573470E	1	10	78	10	102	10	98
44573542W	1	7	175	7	218	7	215
44573792E	1	11	49	11	69	10	89
44573811H	1	0	0	12	39	15	17
44573971V	1	9	100	9	128	9	127
44574161T	2	7	230	7	279	7	286
44574163W	1	7	188	7	231	6	245
44574173N	1	6	205	6	248	5	255
44574186W	1	5	219	5	262	5	269
44574866S	1	8	125	8	161	8	159
44574962L	1	11	42	11	61	11	63
44574981S	1	10	73	10	97	10	91
44574987K	1	10	77	10	101	10	96
44574990R	1	10	75	10	99	10	94
44672301E	1	9	91	9	117	9	111
45194574B	1	6	208	6	251	5	260
45194705G	1	9	113	9	144	9	142
45194941X	1	8	148	8	188	8	177
45195301W	1	7	159	7	202	7	189
45195400D	1	5	210	5	253	5	256
45195458K	1	9	90	9	116	9	110
45195472N	1	9	104	9	132	8	158
45195570H	1	7	168	7	211	7	205
45196127T	1	5	222	5	265	5	272
45196221W	1	5	221	5	264	5	271
45196897B	1	9	114	9	145	9	143
45196990N	1	5	217	5	260	5	267
45197186R	1	5	216	5	259	5	266
45197304G	1	14	8	14	16	14	22
45197310X	1	8	130	8	167	7	188
45197604M	1	0	0	13	25	11	56
45198321D	1	10	81	10	107	10	101
45198362G	1	12	28	12	43	12	44

ALARDE EREMUAN ALOKAIRUKO 52 BAE ESLEITZEKO PROZEDURAN ONARTUTAKO PARTE-HARTZAILEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA  
 LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE 52 VPO EN RÉGIMEN DE ALQUILER EN  
 EL ÁMBITO DE ALARDE

KUPO / CUPO: 36 urtetik beherakoak / menores de 36 años

AZPIKUPO / SUBCUPO: 21.001 eurotik 39.000ra bitarteko diru-sarrerak / Ingresos entre 21.001€ y 39.000€

NAN	*LEHENTASUNA	Logela 1eko etxebizitza		2 logelako etxebizitza		3 logelako etxebizitza	
		PUNTUAK	POSTUA	PUNTUAK	POSTUA	PUNTUAK	POSTUA
DNI	*PREFERENCIA	PUNTOS	POSICIÓN	PUNTOS	POSICIÓN	PUNTOS	POSICIÓN
45198661G	1	10	65	10	88	9	124
45198871F	1	9	97	9	124	9	120
45199190G	1	9	110	9	140	9	139
45199278T	1	13	17	13	28	12	45
45199530E	1	13	10	13	19	12	32
49575387Z	1	12	24	12	38	12	37
49575831K	1	0	0	10	104	8	166
49575916Z	1	6	193	6	236	6	227
49575967L	1	9	109	9	138	9	138
49576845T	1	7	186	7	229	6	242
49577356M	1	0	0	8	162	11	69
49578113A	1	7	164	7	207	7	198
49579601L	1	0	0	13	21	11	55
49580843L	1	8	141	8	179	8	168
49581884W	1	10	88	10	114	9	147
49582430L	1	6	198	6	241	6	234
49583764L	1	9	116	9	148	9	145
49584598W	1	0	0	8	178	6	248
49999556V	1	0	0	8	159	11	58
49999895B	1	5	214	5	257	5	264
55301644F	1	0	0	8	186	6	249
55303394D	1	0	0	9	119	12	38
55304023V	1	0	0	15	13	13	25
55304763K	1	10	84	10	110	10	104
70922535B	2	5	234	5	283	5	291
71160900G	1	6	202	6	245	6	244
71286211B	2	9	227	9	275	8	283
71457022R	2	7	229	7	278	7	285
72462205S	1	11	31	11	48	11	53
72484116F	1	0	0	8	195	6	252
72492102N	1	0	0	11	67	9	132
72494098F	3	11	235	11	284	10	294
72497075V	2	6	232	6	281	6	288
72508649E	1	0	0	8	189	6	250
72512878L	2	0	0	16	266	14	275
72516047Z	1	8	133	8	170	7	193
72516626H	2	9	226	9	274	9	282
72518875J	1	6	196	6	239	6	230
72538540J	1	10	59	10	82	10	82
72540133L	1	7	177	7	220	6	222
72678653X	1	0	0	9	126	12	40
73048998D	2	10	225	10	273	10	278
73109815Z	1	6	200	6	243	6	237
76139007Z	2	6	233	6	282	5	290
X3843974F	1	0	0	0	0	21	2
X4164758X	1	0	0	11	74	9	150



ALARDE EREMUAN ALOKAIRUKO 52 BAE ESLEITZEKO PROZEDURAN ONARTUTAKO PARTE-HARTZAILEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA  
 LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE 52 VPO EN RÉGIMEN DE ALQUILER EN  
 EL ÁMBITO DE ALARDE

KUPO / CUPO: 36 urtetik beherakoak / menores de 36 años

AZPIKUPO / SUBCUPO: 21.001 eurotik 39.000ra bitarteko diru-sarrerak / Ingresos entre 21.001€ y 39.000€

NAN	*LEHENTASUNA	Logela 1eko etxebizitza Vivienda de 1 dormitorio		2 logelako etxebizitza Vivienda de 2 dormitorios		3 logelako etxebizitza Vivienda de 3 dormitorios	
		PUNTUAK	POSTUA	PUNTUAK	POSTUA	PUNTUAK	POSTUA
DNI	*PREFERENCIA	PUNTOS	POSICIÓN	PUNTOS	POSICIÓN	PUNTOS	POSICIÓN
X4928824Q	2	0	0	0	0	21	273
X6991394S	1	16	3	16	6	15	16
X8153151L	1	11	48	11	68	10	86
X8562355F	1	0	0	15	14	13	31
X9208263Y	1	7	183	7	226	6	239
X9513753X	3	0	0	9	287	12	293
X9970383K	1	7	169	7	212	7	206
Y0752675Z	1	7	167	7	210	7	204
Y2568911D	1	10	58	10	81	10	81
Y3413729Z	1	0	0	11	75	9	151
Y3472872R	1	0	0	9	139	7	217
Y3990761E	2	9	228	9	276	8	284
Y4164894E	1	0	0	9	150	7	220
Y4432139F	1	0	0	9	152	12	48
Y4503891E	1	0	0	0	0	18	8
Y4560996H	1	0	0	8	194	6	251
Y4823786X	1	0	0	9	142	7	218
Y4977437K	1	0	0	9	136	12	47
Y5246556V	3	0	0	0	0	19	292
Y5607857B	3	8	240	8	290	7	299
Y6185636F	1	8	138	8	175	7	208
Y6936731Z	2	0	0	12	267	10	279
Y7386480K	2	0	0	12	269	15	274

**\* Lehentasun-kodeen deskribapena / Descripción de los códigos de preferencia:**

- Azken 5 urteetan Irunen erroldatuta egon direnak edo azken 20 urteetan gutxienez 10 urtez Irunen erroldatuta egon diren pertsonak / Personas que llevan los últimos 5 años empadronadas en Irun, o hayan estado empadronadas en Irun durante los últimos 20 años al menos 10.
- Irunen erroldatuta dauden pertsonak / Personas empadronadas en Irun.
- Euskal Autonomia Erkidegoan erroldatuta dauden pertsonak / Las personas empadronadas en el resto de la Comunidad Autónoma del País Vasco.

**Azpiakopu honi esleitutako etxebizitza-kopurua / Nº de viviendas asignadas a este subcupo: 7**

Logela 1eko etxebizitza / Viviendas de 1 dormitorio:	2
2 logelako etxebizitza / Viviendas de 2 dormitorios:	4
3 logelako etxebizitza / Viviendas de 3 dormitorios:	1

**Parte-hartzaileen behin betiko zerrendetan onartutzat sartzeak ez du esan nahi eskatutako baldintzak eta betekizunak betetzen direnik. Baldintza eta betekizun horiek errentamendu-kontratuak sinatu aurretik egiaztatuko dira, deialdiaren 12. artikuluan eta oinarrietan adierazitakoaren arabera:**

La inclusión como admitido en las listas definitivas de participantes no presupone el cumplimiento de las condiciones y requisitos exigidos, que se comprobarán con anterioridad a la firma de los contratos de arrendamiento según lo señalado en el artículo 12 de la convocatoria y bases:

- 2022ko ekitoldiari dagozkion diru-sarrerak deialdiaren 5. artikuluan eta oinarrietan jasotako mugen artean daude / Los ingresos correspondientes al ejercicio 2022 esten estar entre los límites recogidos en el artículo 5 de la convocatoria y bases.
- Etxebizitza ez izatearen baldintza betetzen dela, deialdiaren 5. artikuluan eta oinarrietan jasotakoa / Que se cumple el requisito de carencia de vivienda recogida en el artículo 5 de la convocatoria y bases.
- Esleitu beharreko etxebizitzak gainokupazioz ez izatea, deialdiaren 10. artikuluan eta oinarrietan adierazitakoaren arabera / Que la vivienda a adjudicar no incurra en circunstancia de sobreocupación, conforme a lo señalado en el artículo 10 de la convocatoria y bases.

Irungo Administrazio Kontseiluak 2023ko uztailaren 27ean onartua.

Aprobada por el Consejo de Administración de IRUNVI con fecha 27 de julio del 2023.

Irunviko Presidentea / El Presidente de Irunvi